
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 321 729,70 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 159 410,58 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 940 867,87 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 778 548,75 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

§ 2. Stan budżetu gminy na rok 2025 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 81 962 865,62 zł Planowane wydatki 97 721 873,46 zł 
Planowane przychody 17 103 970,20 zł  Planowane rozchody 1 344 962,36 zł 
Ogółem 99 066 835,82 zł Ogółem 99 066 835,82 zł 

§ 3. Tabela Nr 10 –  dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Programu Odbudowy Zabytków do Uchwały Budżetowej Gminy 
Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie jak 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 11 – dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 12 – Wydatki na jednostki pomocnicze gminy - sołectwa - związane z realizacją zadań 
zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim /Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm./ do Uchwały 
Budżetowej Gminy Szczurowa Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie jak Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2025 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
23 grudnia 2024 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4284



§ 7. Załącznik Nr 3 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr 
X/59/2024 Rady Gminy Szczurowa z dnia 23 grudnia 2024 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczurowa 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4284



w złotych

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 410 826,00 -71 074,00 52 189,69 391 941,69

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 0,00 47 970,00 49 970,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00

60016 Drogi publiczne gminne 369 732,00 -71 074,00 4 219,69 302 877,69

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

13 000,00 0,00 4 219,69 17 219,69

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

356 732,00 -71 074,00 0,00 285 658,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 080,54 0,00 4 998,09 198 078,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 601,01 0,00 1 998,09 175 599,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 609,43 0,00 1 998,09 6 607,52

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 479,53 0,00 3 000,00 22 479,53

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

19 479,53 0,00 3 000,00 22 479,53

758 Różne rozliczenia 22 753 596,28 0,00 64 057,79 22 817 654,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 394 020,03 0,00 64 057,79 458 077,82

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 0,00 64 057,79 414 057,79

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 529 208,51 -23 399,99 0,00 3 505 808,52

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 313 240,03 -23 399,99 0,00 1 289 840,04

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

154 958,46 -23 399,99 0,00 131 558,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 534,80 -13 534,80 0,00 47 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 534,80 -13 534,80 0,00 47 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 534,80 -13 534,80 0,00 12 000,00

bieżące razem: 58 875 768,51 -108 008,79 121 245,57 58 889 005,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 919 074,73 -23 399,99 0,00 1 895 674,74

majątkowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4284



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 971 486,50 -177 832,02 38 165,01 4 831 819,49

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 38 165,01 138 165,01

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 38 165,01 38 165,01

90095 Pozostała działalność 520 859,00 -177 832,02 0,00 343 026,98

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

520 859,00 -177 832,02 0,00 343 026,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 222 721,00 -35 888,89 0,00 2 186 832,11

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 187 721,00 -35 888,89 0,00 2 151 832,11

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 187 721,00 -35 888,89 0,00 2 151 832,11

majątkowe razem: 23 249 416,23 -213 720,91 38 165,01 23 073 860,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 346 461,99 -177 832,02 38 165,01 12 206 794,98

Ogółem: 82 125 184,74 -321 729,70 159 410,58 81 962 865,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 265 536,72 -201 232,01 38 165,01 14 102 469,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4284



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK  zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 18 182 543,08 1 458 985,13 1 343 985,13 6 890,16 1 337 094,97 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 16 723 557,95 16 723 557,95 10 695 439,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 208 543,08 1 462 985,13 1 347 985,13 6 890,16 1 341 094,97 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 16 745 557,95 16 745 557,95 10 695 439,40 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 951 868,06 1 251 868,06 1 251 868,06 6 890,16 1 244 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 868,06 1 251 868,06 1 251 868,06 6 890,16 1 244 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 960 686,19 1 810 575,42 1 780 575,42 15 400,00 1 765 175,42 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 110,77 1 150 110,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 074,00 -101 074,00 -101 074,00 0,00 -101 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 879 612,19 1 729 501,42 1 699 501,42 15 400,00 1 684 101,42 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 110,77 1 150 110,77 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 774 750,38 1 693 430,65 1 693 430,65 15 400,00 1 678 030,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 319,73 81 319,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 074,00 -101 074,00 -101 074,00 0,00 -101 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 693 676,38 1 612 356,65 1 612 356,65 15 400,00 1 596 956,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 319,73 81 319,73 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 199 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 523 506,00 523 506,00 523 506,00 0,00 523 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 506,00 544 506,00 544 506,00 0,00 544 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 248 506,00 248 506,00 248 506,00 0,00 248 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 506,00 254 506,00 254 506,00 0,00 254 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 173 225,80 8 648 971,99 8 288 526,21 6 858 179,85 1 430 346,36 0,00 254 208,00 106 237,78 0,00 0,00 1 524 253,81 1 524 253,81 633 539,68 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 256 225,80 8 651 971,99 8 291 526,21 6 858 179,85 1 433 346,36 0,00 254 208,00 106 237,78 0,00 0,00 1 604 253,81 1 604 253,81 633 539,68 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4284



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 037 984,92 6 292 984,92 6 284 984,92 5 331 494,75 953 490,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 117 984,92 6 292 984,92 6 284 984,92 5 331 494,75 953 490,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 218 340,76 218 340,76 218 340,76 0,00 218 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 340,76 221 340,76 221 340,76 0,00 221 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 606 886,21 481 392,05 435 992,05 45 000,00 390 992,05 5 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 125 494,16 4 125 494,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 604 236,21 490 742,05 445 342,05 45 000,00 400 342,05 5 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 113 494,16 4 113 494,16 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 4 556 886,21 461 392,05 415 992,05 45 000,00 370 992,05 5 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 095 494,16 4 095 494,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 554 236,21 470 742,05 425 342,05 45 000,00 380 342,05 5 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 083 494,16 4 083 494,16 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 126,95 48 126,95 13 762,36 0,00 13 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 126,95 373 126,95 338 762,36 0,00 338 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 126,95 48 126,95 13 762,36 0,00 13 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 126,95 48 126,95 13 762,36 0,00 13 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 34 364,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 953 232,74 27 744 064,88 25 241 722,81 20 905 460,97 4 336 261,84 1 118 209,00 897 400,84 486 732,23 0,00 0,00 2 209 167,86 2 209 167,86 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -8 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 967 232,74 27 723 064,88 25 220 722,81 20 897 460,97 4 323 261,84 1 118 209,00 897 400,84 486 732,23 0,00 0,00 2 244 167,86 2 244 167,86 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 124 318,88 17 802 318,88 16 815 367,64 14 709 787,29 2 105 580,35 0,00 613 054,01 373 897,23 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -6 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 141 318,88 17 784 318,88 16 797 367,64 14 703 787,29 2 093 580,35 0,00 613 054,01 373 897,23 0,00 0,00 1 357 000,00 1 357 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 226 649,31 4 561 649,31 3 357 417,21 2 519 891,21 837 526,00 1 118 209,00 86 023,10 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 223 649,31 4 558 649,31 3 354 417,21 2 517 891,21 836 526,00 1 118 209,00 86 023,10 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 098 132,41 5 577 787,61 4 023 793,50 262 146,96 3 761 646,54 0,00 500,00 1 553 494,11 0,00 0,00 8 520 344,80 8 520 344,80 5 190 344,80 0,00 0,00

zmniejszenie -673 904,98 -496 072,96 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 -487 072,96 0,00 0,00 -177 832,02 -177 832,02 -177 832,02 0,00 0,00

zwiększenie 512 071,80 502 071,80 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 469 021,80 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 936 299,23 5 583 786,45 4 047 843,50 262 146,96 3 785 696,54 0,00 500,00 1 535 442,95 0,00 0,00 8 352 512,78 8 352 512,78 5 012 512,78 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 5 918 046,99 1 362 684,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 684,20 0,00 0,00 4 555 362,79 4 555 362,79 4 555 362,79 0,00 0,00

zmniejszenie -487 072,96 -487 072,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487 072,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469 021,80 469 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 995,83 1 344 633,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 633,04 0,00 0,00 4 555 362,79 4 555 362,79 4 555 362,79 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 954 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 975 400,00 566 400,00 566 400,00 0,00 566 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4284



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 285 500,18 894 418,18 894 418,18 23 000,00 871 418,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 082,00 2 391 082,00 590 082,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 832,02 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 832,02 -177 832,02 -177 832,02 0,00 0,00

zwiększenie 21 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 120 318,16 897 068,18 897 068,18 23 000,00 874 068,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223 249,98 2 223 249,98 412 249,98 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 374 678,12 2 005 601,01 147 770,01 0,00 147 770,01 1 857 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 077,11 2 369 077,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 888,89 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 888,89 -35 888,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 335 789,23 2 002 601,01 144 770,01 0,00 144 770,01 1 857 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 188,22 2 333 188,22 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 524 478,12 1 438 362,01 28 362,01 0,00 28 362,01 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 116,11 86 116,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 478,12 1 435 362,01 25 362,01 0,00 25 362,01 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 116,11 86 116,11 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 2 383 369,00 111 408,00 111 408,00 0,00 111 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 961,00 2 271 961,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 888,89 -35 888,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 347 480,11 111 408,00 111 408,00 0,00 111 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 072,11 2 236 072,11 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 196 479,81 393 439,00 88 439,00 19 139,00 69 300,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 040,81 803 040,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 479,81 393 439,00 88 439,00 19 139,00 69 300,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 040,81 723 040,81 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 154 240,81 351 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 040,81 803 040,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 074 240,81 351 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 040,81 723 040,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 884 192,58 57 770 145,31 46 761 013,39 30 521 098,60 16 239 914,79 3 316 440,00 4 138 862,54 2 653 829,38 0,00 900 000,00 40 114 047,27 40 114 047,27 17 019 323,88 0,00 0,00

zmniejszenie -940 867,87 -635 146,96 -148 074,00 -8 000,00 -140 074,00 0,00 0,00 -487 072,96 0,00 0,00 -305 720,91 -305 720,91 -177 832,02 0,00 0,00

zwiększenie 778 548,75 631 548,75 128 162,36 0,00 128 162,36 0,00 0,00 469 021,80 0,00 34 364,59 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 721 873,46 57 766 547,10 46 741 101,75 30 513 098,60 16 228 003,15 3 316 440,00 4 138 862,54 2 635 778,22 0,00 934 364,59 39 955 326,36 39 955 326,36 16 841 491,86 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4284



Strona 1 z 1

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,0016 723 557,95 16 745 557,95

01095 Pozostała działalność 22 000,00 722 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 22 000,00 722 000,00

Rekultywacja dróg w ramach Ochrony Gruntów Rolnych 700 000,00 22 000,00 722 000,00

750 Administracja publiczna 80 000,001 524 253,81 1 604 253,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 825 000,00745 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 80 000,00 825 000,00

Dobudowa windy do budynku Urzędu Gminy w Szczurowej 545 000,00 80 000,00 625 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 12 000,004 125 494,16 4 113 494,16

75412 Ochotnicze straże pożarne - 12 000,00 4 083 494,164 095 494,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 12 000,00 0,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców poprzez zakup defibrylatora z 
kapsułą/FS Strzelce Wielkie 12 000,00 - 12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,002 209 167,86 2 244 167,86

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 1 357 000,001 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 000,00 35 000,00 557 000,00

Montaż klimatyzacji w ZSP Uście Solne 0,00 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 167 832,028 520 344,80 8 352 512,78

90095 Pozostała działalność - 167 832,02 2 223 249,982 391 082,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 000,00 10 000,00 1 011 000,00
Poprawa estetyki terenów publicznych poprzez wykonanie kostki brukowej 
pod altaną obok DL - FS Rudy Rysie 0,00 10 000,00 10 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 859,00 - 177 832,02 343 026,98
Poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika retencyjnego 
na dz. Ew. nr 1214 w miejscowości Szczurowa 276 416,00 - 93 095,01 183 320,99

Poprawa gospodarki wodnej poprzez przebudowę zbiornika retencyjnego 
na dz. Ew. nr 267/15 w miejscowości Rylowa 244 443,00 - 84 737,01 159 705,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 35 888,892 369 077,11 2 333 188,22

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 35 888,89 2 236 072,112 271 961,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4284



Strona 2 z 1

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 060 000,00 - 35 888,89 1 024 111,11

Remont zabytkowego dworu Anastazji i Jana Kępińskich w Szczurowej 530 000,00 - 28 999,08 501 000,92

Renowacja obiektu dworskiego w Szczurowej 530 000,00 - 6 889,81 523 110,19

926 Kultura fizyczna - 80 000,00803 040,81 723 040,81

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 80 000,00 723 040,81803 040,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 040,81 - 80 000,00 723 040,81

Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Szczurowa - Orlik 300 000,00 - 80 000,00 220 000,00

40 114 047,27 39 955 326,36- 158 720,91Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4284



 

1 
 

 

 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
2 151 832,11  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
2 151 832,11  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
z wiązanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

 

  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
  

2 151 832,11 
 
 

2 151 832,11 
2 151 832,11 
2 151 832,11 
1 187 721,00 

  

92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w tym:  
- wydatki majątkowe w tym: 
 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 
-dotacja celowa z budżetu finansowana środkami 
 z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

  

2 151 832,11 

 
2 151 832,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4284



 

1 
 

 

 

 

600   Transport i łączność 285.658,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  
- dochody bieżące: 

 

285.658,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

285.658,00 

  

285.658,00 

 

Przychody  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  

163.466,00 

 

600   Transport i łączność 449.124,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  

 

449.124,00 

   - wydatki bieżące w tym: 449.124,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 449.124,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 449.124,00 

  

449.124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4284



 

1 
 

 

 

 

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.) 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z ustawowej puli środków funduszu sołeckiego na 2025 rok – 

Razem:                                                                                                                                                645 876,32 zł            

SOŁECTWO  DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                    6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- polepszenie infrastruktury drogowej poprzez 
remont dróg gminnych 

6 000,00 zł 
6 000,00 zł 
6 000,00 zł 
6 000,00 zł 

 

 

SOŁECTWO RZĄCHOWA :                                                                                                                  8 473,71 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- poprawa infrastruktury drogowej poprzez remont 
dróg gminnych 

8 473,71 zł 
8 473,71 zł 
8 473,71 zł 
8 473,71 zł 

 

 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                                                      5 748,84 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
remont dróg gminnych 

5 748,84 zł 
5 748,84 zł 
5 748,84 zł 
5 748,84 zł 

 

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE :                                                                                                         9 010,10 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- polepszenie infrastruktury drogowej 
polegającej na odmulaniu rowów, wycięciu 
krzaków, podsypaniu kamieniem poboczy przy 
drodze gminnej 

9 010,10 zł 
9 010,10 zł 
9 010,10 zł 
9 010,10 zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4284



  

2 
 

 
SOŁECTWO KOPACZE WIELKIE:                                                                                                        14 319,73 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje: 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację drogi gminnej  
 

14 319,73 zł 
14 319,73 zł 
14 319,73 zł 
14 319,73 zł 

 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE :                                                                                                         10  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację dróg gminnych 
 

                     10 000,00 zł 
10 000,00 zł 
10 000,00 zł 
10 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO RYLOWA :                                                                                                                       17  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację dróg gminnych  
 

                     17 000,00 zł 
17 000,00 zł 
17 000,00 zł 
17 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA :                                                                                                               40  000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

600  
60016 

TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne w tym: 

1) Inwestycje 
-  poprawa infrastruktury drogowej poprzez 
modernizację dróg gminnych  
 

                     40 000,00 zł 
40 000,00 zł 
40 000,00 zł 
40 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                   2 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

2 500,00  zł  
 

  2 500,00  zł  
 

2 500,00  zł  
2 500,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           8 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 

8 000,00  zł  
 

   8 000,00  zł  
 

8 000,00  zł  
8 000,00  zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4284



  

3 
 

SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                             6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 000,00zł  
 

   6 000,00  zł  
6 000,00  zł  
6 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                                                 6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 000,00  zł  
 

   6 000,00  zł  
 

6 000,00  zł  
6 000,00  zł  

 
 
 
 

 
SOŁECTWO POJAWIE :                                                                                                                       4 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

4 000,00  zł  
 

4 000,00  zł  
4 000,00  zł  
4 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE :                                                                                                                  5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO RYLOWA  :                                                                                                                        3 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł  
3 000,00  zł  
3 000,00  zł  

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4284



  

4 
 

SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                                      6 068,57  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 068,57  zł  
 

   6 068,57  zł  
 

 6 068,57  zł  
   6 068,57  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                   7 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

7 000,00  zł  
 

   7 000,00  zł  
 

7 000,00  zł  
   7 000,00  zł  

 
 
 

 
 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                 7 272,19  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

7 272,19  zł  
 

   7 272,19  zł  
 

7 272,19  zł  
   7 272,19  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                             6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

6 000,00  zł  
 

6 000,00  zł  
 

6 000,00  zł  
   6 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                          5 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
 

5 000,00  zł  
5 000,00  zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4284



  

5 
 

 
SOŁECTWO ZABORÓW:                                                                                                                    18 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

750  
 
75075 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  promocja gminy poprzez organizację imprezy 

integracyjno-kulturalnej- piknik rodzinny 
  

18 000,00  zł  
 

18 000,00  zł  
 

18 000,00  zł  
   18 000,00  zł  

 
 
 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                     4 925,75 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla jednostki OSP 
 
 

4 925,75 zł  
 

4 925,75 zł  
 

4 925,75 zł  
4 925,75 zł  

 

                             

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           2 000,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP  
 

 

2 000,00 zł  
 

2 000,00 zł  
2 000,00 zł  
2 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO GÓRKA:                                                                                                                           21 103,07 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu ratowniczego oraz 
umundurowania dla OSP 
-poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez remont i zakup wyposażenia  

 

21 103,07 zł  
 

21 103,07 zł  
 
 

13 000,00 zł  
 

 
8 103,07 zł 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4284



  

6 
 

SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                          20 583,09 zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup sprzętu ratowniczego oraz 
umundurowania dla OSP 
 

2) Inwestycje 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez modernizację remizy OSP 

 

 

20 583,09 zł  
 

20 583,09 zł  
 

10 000,00 zł  
 

 
 

 

10 583,09 zł  
 

 
SOŁECTWO RAJSKO :                                                                                                                               338,03 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa funkcjonalności budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
 

 

338,03 zł  
 

338,03 zł  
338,03 zł  

338,03 zł  
 

 
 

 
SOŁECTWO STRZELCE MAŁE:                                                                                                            5 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP 
 

 

5 000,00 zł  
 

5 000,00 zł  
5 000,00 zł  
5 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE :                                                                                                      19 350,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup  wyposażenia  dla OSP 
- poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup defibrylatora z kapsułą 

 

19 350,00 zł  
 

19 350,00 zł 
19 350,00 zł  

 
 

2 000,00 zł  
 

8 000,00 zł  
                          

9 350,00 zł  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4284



  

7 
 

SOŁECTWO SZCZUROWA :                                                                                                                17 325,20  zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup wyposażenia dla jednostki  OSP 
 

 

17 325,20 zł  
 

17 325,20 zł  
 
 

17 325,20 zł  
 

 
 
 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE :                                                                                                                6 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa funkcjonalności budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
 

 

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                                              4 300,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez zakup umundurowania dla OSP 
Natków 
-  poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez zakup tablicy informacyjnej  
 

 

4 300,00 zł  
 

4 300,00 zł  
 

3 500,00 zł  
 

 
 

800,00 zł  
 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                          2 000,00  zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa funkcjonowania budynku OSP 
poprzez zakup wyposażenia 
 

 

2 000,00 zł  
 

2 000,00 zł  
2 000,00 zł  
2 000,00 zł  

 

 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4284



  

8 
 

SOŁECTWO POJAWIE :                                                                                                                       16 603,07  zł  
Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

754  
 
75412 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne: 

1) Inwestycje 
- remont ogrodzenia budynku remizy OSP w 
Pojawiu 
 

 

16 603,07 zł  
 

16 603,07 zł  
16 603,07 zł  
16 603,07 zł  

 

 
 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                               11  000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

801  
80101 
 

 

80104 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły Podstawowe: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa funkcjonowania SP poprzez zakup 

wyposażenia  

Przedszkola: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa funkcjonowania Przedszkola poprzez 

zakup huśtawki na plac zabaw i zakup 
wyposażenia  

 

11 000,00  zł 
2 000,00 zł 

 

2 000,00  zł 
2 000,00 zł                         

 

                       
9 000,00 zł 

 

                        9 000,00 zł 
9 000,00 zł                         

 
 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                                               12 167,86  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

801  
80195 
 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Pozostała działalność: 

1) Inwestycje 
- poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez modernizację ogrodzenia wokół szkoły 

12 167,86  zł 
12 167,86 zł 

 

12 167,86  zł 
12 167,86 zł                         

 

 
 

 
SOŁECTWO RAJSKO:                                                                                                                          20 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90015 
 

 

90095 
 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) Inwestycje 
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez wykonanie dokumentacji na oświetlenie 
drogi w kierunku Małego Rajska 
 

Pozostała działalność w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa funkcjonowania budynku DL poprzez 
zakup rolet na okna oraz zakup stojaków na 
rowery 
- udoskonalenie funkcjonowania świetlicy 
poprzez zakup Internetu, routera 

20 500,00  zł 
 

4 000,00 zł 
4 000,00 zł                         

 

 
 
                         

 16 500,00 zł 
 
 

 
6 000,00 zł                         

 
1 000,00 zł                         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4284



  

9 
 

- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
miejscowości 
- modernizacja altany na placu zabaw poprzez 
wykończenie  dołu altany  

5 500,00 zł                         
 

4 000,00 zł                         
 

 

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                23 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90015 
 

 
90095 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) Inwestycje 
- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez montaż oświetlenia 
 

Pozostała działalność w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych  

 

23 000,00  zł 
 

 
5 000,00  zł 
5 000,00 zł                         

 

18 000,00  zł 
18 000,00  zł 

 

 
 
SOŁECTWO   POJAWIE:                                                                                                                      10 500,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych  
- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez zakup zestawu do wypoczynku 

 

10 500,00 zł 
   

10 500,00 zł 
 
 

4 000,00 zł 
 

6 500,00 zł 

 
 
SOŁECTWO POPĘDZYNA:                                                                                                                   12 215,40 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
miejscowości 

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez zakup zestawu do wypoczynku  

12 215,40 zł 
 

12 215,40 zł 
 
 

3 000,00 zł 
                             
                           9 215,40 zł  

 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4284



  

10 
 

SOŁECTWO STRZELCE WIELKIE:                                                                                                     17 650,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez remont ławek parkowych oraz 
zakup wyposażenia 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 
miejscowości 

  

17 650,00 zł   
 

17 650,00 zł 
 
 

10 000,00 zł 
 

7 650,00 zł 

 

 
SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA:                                                                                              19 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa funkcjonowania  DL (Wola Średnia) 
oraz budynku OSP Natków poprzez zakup 
wyposażenia  
- poprawa estetyki terenów publicznych 
- zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców 
poprzez montaż dodatkowej kamery na 
skrzyżowaniu w centrum wsi  

19 000,00 zł 
  

19 000,00 zł 
 
 

7 000,00 zł 
 

11 000,00 zł 

1 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO DĄBRÓWKA MORSKA:                                                                                                  1 500,00 zł  

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych centrum 

miejscowości 

1 500,00 zł  
 

1 500,00 zł  
1 500,00 zł  
1 500,00 zł 

 

 
SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                           6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych  
 

 

6 000,00  zł 
 

6 000,00  zł 

 
6 000,00  zł 
6 000,00  zł 

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4284



  

11 
 

SOŁECTWO  GÓRKA:                                                                                                                         4 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
wsi, rynek, boisko sportowe, plac koło szkoły                    
i remizy 
 
  

4 000,00 zł 
  

4 000,00 zł 
 

4 000,00  zł 
                               4 000,00  zł 

 
 
 

 

 
SOŁECTWO KSIĘŻE KOPACZE:                                                                                                           3 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa estetyki terenów publicznych                          
w centrum miejscowości 
 

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł  
 

3 000,00  zł 
3 000,00  zł 

 
 

 
 

SOŁECTWO KWIKÓW:                                                                                                                          2 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 - poprawa estetyki terenów publicznych wokół 
Domu Strażaka 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 
 

 
SOŁECTWO RUDY RYSIE:                                                                                                                   20 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych , 
utrzymanie terenów zieleni 

         2) Inwestycje 
                         - polepszenie infrastruktury oraz poprawa estetyki               

poprzez modernizację zabaw- przysiółek Rudy, 
-  Poprawa estetyki terenów publicznych poprzez 

wykonanie kostki brukowej pod altaną obok DL 

20 000,00  zł 
  

20 000,00  zł 
 
 

5 000,00  zł 
 
 

15 000,00  zł 
 

10 000,00 zł 
 

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4284



  

12 
 

SOŁECTWO   RYLOWA:                                                                                                                      4 584,77  zł           

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- centrum 
miejscowości 

 
 

4 584,77  zł           
           

4 584,77  zł           
 

 4 584,77  zł 
4 584,77 zł           

 

 

 
 

SOŁECTWO RZĄCHOWA:                                                                                                                   6 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
 
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
-  poprawa estetyki terenów publicznych 
 

          

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
 

6 000,00 zł  
6 000,00 zł  

 
 

 
SOŁECTWO   STRZELCE MAŁE:                                                                                                       18 618,01 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- poprawa estetyki terenów publicznych                     
w centrum miejscowości 

         2 ) Inwestycje: 
- zagospodarowanie terenu przestrzeni 
publicznej poprzez modernizację centrum wsi 

 

18 618,01 zł 
  

18 618,01 zł 
 

8 618,01 zł 
 

 

10 000,00 zł 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA: 6 500,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych- 
centrum wsi 

 

6 500,00 zł 
  

6 500,00 zł  
6 500,00 zł  
6 500,00 zł  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4284



  

13 
 

SOŁECTWO   ZABORÓW :                                                                                                                  11 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

-  poprawa estetyki terenów publicznych 

 

11 000,00 zł  
 

11 000,00 zł  
11 000,00 zł  
11 000,00 zł  

 
                          

 

 
SOŁECTWO  SZCZUROWA :                                                                                                               16 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

900  
90095 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Pozostała działalność w tym: 
            1 ) Inwestycje: 

- zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej 
poprzez modernizację placu zabaw przy DL na 
Włoszynie 

16 000,00 zł  
 

16 000,00 zł  
 

16 000,00 zł  
                       16 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO SZCZUROWA:                                                                                                                 11 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 
 

 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) Inwestycje: 
- zapewnienie dostępu do inicjatyw kulturalnych 
młodzieży oraz mieszkańców poprzez zakup 
instrumentu muzycznego  

11 000,00 zł 
 

11 000,00 zł  
11 000,00 zł  

 11 000,00 zł  
 

 
      

 
SOŁECTWO UŚCIE SOLNE:                                                                                                                2 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92105 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Pozostałe zadania  z zakresie kultury w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Budynku Grodzkiego  
poprzez zakup wyposażenia 
 

2 000,00 zł 
 

2 000,00 zł 
                           

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4284



  

14 
 

SOŁECTWO  DĄBRÓWKA MORSKA :                                                                                                   3 500,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup wyposażenia  

 

3 500,00 zł  
 

3 500,00 zł  
3 500,00 zł 
3 500,00 zł  

 

SOŁECTWO DOŁĘGA:                                                                                                                         9 975,60  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup wyposażenia  
 

9 975,60 zł  
 

9 975,60 zł  
9 975,60 zł  
9 975,60 zł  

 

 

 
SOŁECTWO NIEDZIELISKA:                                                                                                                 1 886,41  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
 
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup wyposażenia  

 

1 886,41 zł 

                      
1 886,41 zł  
1 886,41 zł  
1 886,41 zł  

 
 

SOŁECTWO   ZABORÓW :                                                                                                                 2 000,00  zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez zakup  wyposażenia  
 

2 000,00  zł  
 

2 000,00  zł  
 
 
 

2 000,00 zł 

 

 
SOŁECTWO   STRZELCE WIELKIE:                                                                                                    8 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych 
- poprawa funkcjonowania Domu Ludowego 
poprzez remont pomieszczeń 

 

8 000,00 zł 
 

8 000,00 zł 
 

                             8 000,00 zł 
                              8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4284



  

15 
 

 
SOŁECTWO   BARCZKÓW:                                                                                                                  16 116,11 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92109 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w tym: 
               1)  Inwestycje: 
                        - poprawa estetyki terenów publicznych - budowa 

ogrodzenia obok Domu Ludowego  

    

16 116,11 zł 
 

16 116,11 zł 
 

                                 16 116,11 zł 
                                 16 116,11 zł 

 
SOŁECTWO   DOŁĘGA:                                                                                                                        6 000,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

921  
92116 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Biblioteki w tym: 
               1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych 
- poprawa funkcjonowania biblioteki w budynku 
DL  poprzez zakup regałów 

    

6 000,00 zł 
 

6 000,00 zł 
 

                                 6 000,00 zł 
                                 6 000,00 zł 

 
SOŁECTWO WRZĘPIA:                                                                                                                         20 579,93 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 

1)       wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
- poprawa estetyki terenów publicznych- 
wykaszanie boiska sportowego 

                   2)  Inwestycje: 
                                  - Zagospodarowanie strefy rekreacyjno-

sportowej 

20 579,93 zł  
20 579,93 zł  

 

3 200,00 zł 
 

 
17 379,93 zł 
17 379,93 zł 

 

SOŁECTWO WOLA PRZEMYKOWSKA :                                                                                             15 660,88 zł 

Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota zł 

926  
92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Zadania w zakresie kultury fizycznej w tym: 
                   1)  Inwestycje: 
                                  - poprawa infrastruktury sportowej poprzez     
 modernizację boiska sportowego 

15 660,88  zł  
15 660,88 zł  

15 660,88 zł 
15 660,88 zł  

                          

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4284



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/111/2025 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2025 ROKU 
 
 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Lokalny transport zbiorowy 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
 
Drogi publiczne powiatowe  
 

 
 

 
308 791,04 

 
 

30 000,00 
243 791,04 

 
35 000,00 

 
 

 

  
60004 

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 

 
 
 
 

 

 
60013 

 
60014 

754  
 
 
75405 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
 

 
 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 
 

35 000,00 
 
 
 

30 000,00 

5 400,00 

  
75411 

 
Komendy powiatowe Straży Pożarnej 
 
 

 
- wpłaty na fundusz celowy (bieżące) 
 

 
5 000,00 

 

  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 
 

- dotacja celowa na wydatki bieżące, w tym: 
 

 
 

5  400,00 

   *OSP Zaborów – dotacja/zakup lawety pod quada oraz 
do transportu innego sprzętu i materiałów 
niezbędnych w akcjach 

 5 400,00 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
1 118 209,00 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
 
 
 

 1 118 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4284



 2 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 3 434 127,54 100 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dotacje celowa inwestycyjna  100 000,00 

  
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  

- dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego /majątkowa 

3 332 127,54  

   - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/bieżąca 

102 000,00  

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1 857 831,00 1 211 961,00 
 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1 410 000,00 

 

  
92116 
 
92120 

 
Biblioteki 
 
Ochrona zabytków i ochrona nad zabytkami 

 
- dotacje podmiotowe 
 
-  dotacje celowa inwestycyjna  

 
447 831,00 

 
 
 

1 211 961,00 
 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
305 000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
305 000,00 

 

RAZEM 5 635 749,58 2 740 570,00 

OGÓŁEM DOTACJE:   8 376 319,58  w tym: 
- dotacje podmiotowe:   2 976 040,00 
- dotacje celowe:  5 400 279,58 
  w tym: 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 1 620 752,04 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 3 434 127,54 

-  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 345 400,00 
         
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4284



 
  

 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 
 

PPllaann  ddoocchhooddóóww  ii  wwyyddaattkkóóww  nnaa  zzaaddaanniiaa  rreeaalliizzoowwaannee  nnaa  ppooddssttaawwiiee  ppoorroozzuummiieeńń  

lluubb  uummóóww  zz  iinnnnyymmii  jjeeddnnoossttkkaammii  ssaammoorrzząądduu  tteerryyttoorriiaallnneeggoo  ww  22002255    rrookkuu  
 

 

  

  

  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

ddoocchhooddóóww  nnaa  

rrookk  22002255  

  

001100   Rolnictwo i łowiectwo 335500..000000,,0000 

   

0011009955 
  

Pozostała działalność w tym:  
- dochody majątkowe: 

  

335500..000000,,0000 

  66663300 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

335500..000000,,0000 

600   Transport i łączność 22..000000,,0000 

  
60013 

  
Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  
- dochody bieżące: 

  

22..000000,,0000 

  
22333300 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

22..000000,,0000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 113311..555588,,4477 

  
90008 

  
Ochrona bioróżnorodności biologicznej i krajobrazu w tym:  
- dochody bieżące: 

  

113311..555588,,4477 

  22331199 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

113311..555588,,4477 

   

RRAAZZEEMM  
  

448833..555588,,4477 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 4284
_______________________________________________________________________________________________________________



  

  

  

  

  

‘‘

’’  

DDZZIIAAŁŁ  RROOZZDDZZ..  §§  NNAAZZWWAA  

PPllaann  

wwyyddaattkkóóww  nnaa  

rrookk  22002255  

  

001100   Rolnictwo i łowiectwo 335500..000000,,0000 

   

0011009955 
  

Pozostała działalność w tym:  
  

335500..000000,,0000 
   - wydatki majątkowe w tym: 350.000,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350.000,00 

600   Transport i łączność 22..000000,,0000 

   

6600001133 
  

Drogi publiczne wojewódzkie w tym:  
  

22..000000,,0000 
   - wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2.000,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 113311..555588,,4477 

   

9900000088 
  

Ochrona bioróżnorodności biologicznej i krajobrazu w tym:  
  

113311..555588,,4477 
   - wydatki bieżące w tym: 131.558,47 

   1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

131.558,47 

     

   

RRAAZZEEMM  
  

448833..555588,,4477 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 4284
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik Tabela Nr 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 2_1 TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2025 ROK

zmiany
	Zalacznik Tabela Nr 3 TABELA NR 3– DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW  

W 2025 ROKU
	Zalacznik Tabela Nr 4 TABELA NR 4 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku
	Zalacznik Tabela Nr 5 TABELA NR 5 - WYDATKI NA JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY – SOŁECTWA - ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZGODNIE Z USTAWĄ 

Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU O FUNDUSZU SOŁECKIM

 (DZ.U. Z 2014 r., poz. 301 ZE ZM.)
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2025 ROKU
	Zalacznik Zalacznik Nr 2 Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

		2025-07-04T16:10:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




